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Nr referencyjny ZP.271.15.2020.ŁP    Konstantynów Łódzki, dn. 20.08.2020 r. 

 
 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  
poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5 350 000 EURO 

pn. Przebudowa targowiska miejskiego   

przy ulicy Sucharskiego w Konstantynowie Łódzkim  
                                                                                  

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1843 z późń. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści siwz: 

 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający przewiduje w realizacji zadania instalacje monitoringu, której brak w opisie i przedmiarach a 

jedyny jej ślad to załączony rysunek / rzut nr. PB_EL_01_CCTV? Jeśli tak, czy Zamawiający dołączy 
szczegółowy projekt wraz z przedmiarem monitoringu? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje w realizacji zadania instalacje monitoringu i posiada opis i zakres prac oraz 

przedmiar dotyczący tego zakresu prac.  
W dniu 20.08.2020 r. Zamawiający zamieścił na Platformie zakupowej opis techniczny, rysunki 

oraz przedmiar dla powyższego zakresu prac (w Załączniku nr 7 do SIWZ – Uzupełnienie 
dokumentacji projektowej). 

 

Pytanie nr 2: 
W załączonej dokumentacji brak szczegółów dotyczących stóp fundamentowych i ich zbrojenia, rodzaju 

kotwienia oraz samej konstrukcji zadaszenia membranowego. Czy Zamawiający posiada projekt szczegółowej 
konstrukcji zadaszenia membranowego wraz z fundamentem? 

 

Odpowiedź: 
Szczegóły dotyczące stóp fundamentowych i ich zbrojenia znajdują się na rysunku PB_K_04, który 

Zamawiający zamieścił w dniu 20.08.2020 r. na Platformie zakupowej (w Załączniku nr 7 do 
SIWZ – Uzupełnienie dokumentacji projektowej). 

 

Pytanie nr 3: 
Zamawiający w opisie projektu uwzględnił obiekty handlowe, z opisu rysunków wynika iż jest ich 185 szt. w 4 

rodzajach w kolorystyce jasnoszarej z elementami antracytowymi posiadające stolarkę okienną i drzwiową, 
brak przedmiarów oraz szczegółowego projektu zespołu boksów uniemożliwia ich wycenę. 

 
Odpowiedź: 

Obiekty handlowe kubaturowe opisane w projekcie zagospodarowania terenu dotyczą obszaru oznaczonego 

jako U i opracowywane będą w odrębnym opracowaniu, o czym jest mowa w pkt 3 opisu projektu. Obiekty  
i przyłącza do nich nie są objęte niniejszym opracowaniem, a jedynie opisany jest ich charakter i wygląd dla 

przyszłych opracowań indywidualnych. Wspomniana ilość dotyczy miejsc handlowych jedynie zadaszonych bez 
stolarki i innych przesłon. 

Dla obszaru oznaczonego jako U wykonujemy jedynie utwardzenia o warstwach jak dla miejsc handlowych – 

ciemno-szara kostka. 
 

Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający posiada aktualną zgodę na wycinkę wskazanych w projekcie drzew? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wystąpił o zgodę na podstawie opracowanej dokumentacji i oczekuje na decyzję. 
 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju drzew, gdyż w przedmiarze uwzględniono lipy formowane, natomiast  
w opisie projektu katalpy surmia? A także o wskazanie parametrów wysokościowych oraz obwodowych 

materiału nasadzeniowego? 
 

Odpowiedź: 

Projektowane nasadzenia to katalpa surmia odmiana nana o parametrach: wysokość 220 cm, średnica 10÷12 
cm. 
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